中華民國圖書館學會第53屆第6次常務理事會議紀錄
時    間：民國103年12月5日(星期五)12時30分至12月9日(星期二)12時
舉行方式：以電子會議方式召開
出席人員：王梅玲常務理事、呂春嬌常務理事、宋雪芳常務理事、林呈潢常務理事、
          林珊如常務理事、柯皓仁常務理事、陳昭珍常務理事、蔡明月常務理事(依姓氏筆畫排序)
主席：薛理桂理事長

一、討論提案：
提案一
案由：本會「103年圖書資訊學優秀學位論文獎助決選」結果案，提請審議。(研究發展委員會 提)

說明：
一、本年優秀論文獎助決選，優秀論文博士1名，獎金15,000元；碩士4名，每名獎金10,000元；佳作3名，獎金和共5,000元；並各頒發獎狀乙紙，亦致贈指導教授。
二、今年獲獎的的作者、學校及其論文名稱，表列如下：
	優秀博士論文

	編號
	作者
	學校
	指導教授
	論文名稱
	備註

	P25
	吳寂絹
	師大
	邱銘心
	社會性問答服務之健康資訊提問分析研究
	15,000元

	優秀碩士論文

	編號
	作者
	學校
	指導教授
	論文名稱
	備註

	M08
	林惠卿
	政大
	陳志銘
	大學圖書館網站首頁讀者視覺注意力之眼動分析研究
	10,000元

	M01
	陳雅惠
	中興
	羅思嘉
	大專校院教師技術研發歷程及其專利資訊行為研究
	10,000元

	M16
	羅文伶
	師大
	邱銘心
	網路健康謠言之內容分析研究
	10,000元

	M20
	李家如
	淡江
	林雯瑤
	跨領域學科之碩士學位論文參考文獻正確性研究：以淡江大學為例
	10,000元

	佳作碩士論文

	M09
	張育真
	台大
	林珊如
	大專院校學生網路消費者健康資訊尋求歷程研究
	5,000元

	M06
	陳冠雯
	政大
	陳志銘
	點讀筆支援紙本繪本閱讀對於兒童閱讀動機、情緒、注意力與理解成效之影響研究
	已獲得103年國資圖論文獎助

	M24
	李昱瀅
	師大
	邱銘心
	線上醫療諮詢平台之使用者標籤屬性分析研究
	已獲得102年國資圖論文獎助

決議：通過。
第 1 頁，共 1 頁